
RESULTATLISTA

400 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
400 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

0.38,8

0.42,1

0.43,0

0.43,3

0.43,5

0.43,7

0.43,8

0.44,7

SjöbrisensBajonett

Marion af Sten

Moritz v Tobbenhof

Smevallens Furir

Humledals Gino

Norrskenets Grim

Almnäs Macarena

Chili Peppar

Kittie

Bluemull Laurabeth

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

9

14

21

18

16

21

17

17

6

13

s

s

v

v

v

v

s

v

s

s

S Landh

T Pråhl

A Söderman-
Cullander

A Malmström

T Smedberg

N Malmström

L Fridell

A Johansson

W Landh

B Hedman

B Hedman

B Hedman

S Roslund

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

Landh Stina

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Berger Li

Stall Lilla Rörby Gård

Eriksson Alva

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

5

6

10

2

1

4

3

8

9

7

Segr. S 9 år e. Cherry Boy (SWE)-Dinjett e. Okänd Far (SWE) Äg: Landh Stina Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Wanja Landh, Varby Gård

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT C ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.07,4

1.09,8

1.10,4

1.14,3

1.15,9

1.16,7

Handsome Kid (IRE)

Miss Butterfly

EG Bernouilli

Munsboro Mayfair

Joyce Pride

Steyn

8

10

16

16

14

14

v

s

h

v

v

v

E Persson

A Eleftherakis

M Juneskans

L Jansson

S Källström

C Wallberg

D Persson

C Eleftherakis

T Juneskans

B Hedman

C Källström

B Hedman

Stall Stora Skuggan

Eleftherakis Ewa

Team Juneskans

Stall Lilla Rörby Gård

Källström Charlotte

Stall Lilla Rörby Gård

4

2

6

3

1

5

Segr. V 8 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Stora Skuggan Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Dennis Persson, 
Strömsholm

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

s

0.52,0

0.52,7

0.52,7

0.53,3

0.56,5

Too Bright Too

Shanbally TomThumb (IRE)

Apasjonata Rubicon (POL)

Paulank Early Bird (IRE)

Tiger JSA

Braveheart
Struken (Övrigt)

21

9

11

12

28

12

v

v

v

s

s

v

S Carlsson

S Törnblom

M Ceder

N Lindgren

F Lanbro

V Jönsson

G Hinders

C Ceder

C Lindgren

A Lanbro

B Hedman

Eriksson Alva

Törnblom Sanna

Ceder Camilla

Lindgren Nelly

Lanbro Anna

Stall Lilla Rörby Gård

5

4

6

1

3

2

Segr. V 21 år e. Bery Welsh Dragon (SWE)-Bright One (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Eriksson Alva Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Veronica 
Jönsson, Stigtomta

Totalt



RESULTATLISTA

400 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT A AVD B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 
kr. Rek 400 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0.42,2

0.42,7

0.43,4

0.43,7

0.43,9

0.44,0

0.44,5

0.44,5

0.48,3

0.53,2

Bradstone Matrix

Ti Ta Tovenaar

Hercules

Loppan

Danstorps Manolito

Lilla Vargen

Kilskogens Gozzi

Kevin

Erik

Ekekullens Fenix

16

15

12

22

18

25

8

20

17

20

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

T Smedberg

A Söderman-
Cullander

A Johansson

J Bång

A Dale

L Modin

T Pråhl

E Dhakal

T Carlsson

M Erneholm

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Fridell Leah

Stall Lilla Rörby Gård

6

4

3

9

1

8

7

2

5

10

Segr. V 16 år e. Furunäs Fernando (SWE)-Bradstone Madison (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Ängsta Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Linda 
Smedberg, Ängsta

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

1.03,9

1.04,4

1.11,7

1.17,0

1.18,9

Poker Face (IRE)

VästergårdsHidalgo

Magic de Maria

Munsboro Cropper

Kingston 27

12

12

5

14

16

s

v

v

v

v

E Tunmar

M Blademo

L Jansson

M Alsander

A Richardsson

E Roberts

A Nordin

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

Tunmar Engla

Nordin Emma

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

5

2

1

4

3

Segr. S 12 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Tunmar Engla Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Roberts, Åkersberga

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT B AVD B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 
kr. Rek 600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  15 April 2018

6Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

0.48,9

0.55,0

0.59,1

1.00,9

Anells Hurricane

Sparkey (IRE)

Piratens Besk CJ

Elinas Casper

Kulltorps Entre
Struken (Övrigt)

10

19

7

15

16

v

v

v

v

v

S Källström

S Landh

I Hedman

T Carlsson

C Källström

W Landh

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

Källström Charlotte

Landh Stina

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Stall Lilla Rörby Gård

1

2

5

4

3

Segr. V 10 år e. Linksbury Royalist (SWE)-Silly Surpise e. Coed Coch Target (SWE) Äg: Källström Charlotte Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Charlotte 
Källström, Äppelbo

Totalt




